Câmara M cipal de Pir-aTI
Protoc

22 JUN 2P21

LhírlD
FIS .1•01111 .0.•

Câmara Municipal de Pirai
h

Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO N° 248/2020

FLÁVIO DE ALMEIDA RIBEIRO, Vereador com
assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições, indica ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal que seja determinado à Secretaria competente, para
que seja realizada operação tapa buracos nas ruas do Bairro Varjão, de acordo
com levantamento do Poder Executivo, em que verifique a necessidade de cada
rua.

JUSTIFICATIVA:

O Bairro acima citado se encontra com grande
quantidade de buracos, o que vem causando transtorno aos moradores daquela'
localidade necessitando, urgente, de reparos.

Face ao exposto e diante da necessidade reivindicada
solicito a Sua Excia., o Senhor Prefeito municipal, a possibilidade de atendimento
a esta justa solicitação.

SALA DAS SESSÕES, em 22 de junho de 2020.

FLÁVIO DE ALMEIDA RIBEIRO
-Vereador-

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraisj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001